
854 GDAŃSK - KOLBUDY - ŁAPINO - LISEWIEC - BUSZKOWY (- PRZYWIDZ - TRZEPOWO)
Rozkład ważny od: 

15.04.2020 r.

 Przystanki:

 Gdańsk, Dworzec Autobusowy 6:00 8:20 11:35 14:30 14:50 15:50 17:20 19:20 22:30

 Gdańsk, Dworzec Główny 6:05 8:25 11:40 14:35 14:55 15:55 17:25 19:25 22:35

 Gdańsk, Brama Wyżynna 6:08 8:28 11:43 14:38 14:58 15:58 17:28 19:28 22:38

 Gdańsk, Zaroślak 6:10 8:30 11:45 14:40 15:00 16:00 17:30 19:30 22:40

 Gdańsk, Sandomierska 6:12 8:32 11:47 14:42 15:02 16:02 17:32 19:32 22:42

 Gdańsk, Ptasia 6:14 8:34 11:49 14:44 15:04 16:04 17:34 19:34 22:44

 Gdańsk, Platynowa 6:16 8:36 11:51 14:46 15:06 16:06 17:36 19:36 22:46

 Gdańsk, Łódzka 6:18 8:38 11:53 14:48 15:08 16:08 17:38 19:38 22:48

 Gdańsk, Niepołomicka 6:19 8:39 11:54 14:49 15:09 16:09 17:39 19:39 22:49

 Gdańsk, Wieżycka 6:20 8:40 11:55 14:50 15:10 16:10 17:40 19:40 22:50

 Gdańsk, Os. Świętokrzyskie 6:22 8:42 11:57 14:52 15:12 16:12 17:42 19:42 22:52

 Kowale, Osiedle Olimp 6:23 8:43 11:58 14:53 15:13 16:13 17:43 19:43 22:53

 Kowale, Starowiejska 6:24 8:44 11:59 14:54 15:14 16:14 17:44 19:44 22:54

 Kowale, Kasztelańska 6:25 8:45 12:00 14:55 15:15 16:15 17:45 19:45 22:55

 Kowale, Szlachecka 6:26 8:46 12:01 14:56 15:16 16:16 17:46 19:46 22:56

 Bąkowo 6:28 8:48 12:03 14:58 15:18 16:18 17:48 19:48 22:58

 Lublewo Gdańskie, Konwaliowa 6:30 8:50 12:05 15:00 15:20 16:20 17:50 19:50 23:00

 Lublewo Gdańskie 6:32 8:52 12:07 15:02 15:22 16:22 17:52 19:52 23:02

 Lublewo Gdańskie, Polna 6:33 8:53 12:08 15:03 15:23 16:23 17:53 19:53 23:03

 Kolbudy, Szkoła 6:35 8:55 12:10 15:05 15:25 16:25 17:55 19:55 23:05

 Kolbudy, Plac Kaszubski < < < < < 16:28 < 19:58 23:08

 Kolbudy, Przemysłowa < < < < < 16:30 < 20:00 23:10

 Łapino, Sapiehy < < < < < 16:31 < 20:01 23:11

 Łapino < < < < < 16:32 < 20:02 23:12

 Łapino, Sapiehy < < < < < 16:33 < 20:03 23:13

 Kolbudy, Przemysłowa < < < < < 16:34 < 20:04 23:14

 Kolbudy, Plac Kaszubski < < < < < 16:36 < 20:06 23:16

 Kolbudy 6:37 8:57 12:12 15:07 15:27 16:37 17:57 20:07 23:17

 Kolbudy, Os. Leśników 6:39 8:59 12:14 15:09 15:29 16:39 17:59 20:09 23:19

 Pręgowo, Szkoła 6:41 9:01 12:16 15:11 15:31 16:41 18:01 20:11 23:21

 Pręgowo, Wodociągowa < < < 15:12 < 16:42 < < <

 Pręgowo, Strażacka < < < 15:13 < 16:43 < < <

 Ostróżki < < < 15:15 < 16:45 < < <

 Pręgowo, Wspólna < < 12:20 15:19 < 16:49 < 20:12 23:22

 Pręgowo, Zachodnia < < 12:22 15:21 < 16:51 < 20:14 23:24

 Pręgowo, Lisi Jar < < 12:23 15:22 < 16:52 < 20:15 23:25

 Lisewiec, Leśne Echo < < 12:24 15:23 < 16:53 < 20:16 23:26

 Lisewiec, Parkowa < < 12:25 15:24 < 16:54 < 20:17 23:27

 Lisewiec < < 12:26 15:25 < 16:55 < 20:18 23:28

 Pręgowo, Wodociągowa 6:42 9:02 12:28 - 15:32 - 18:02 - 23:34

 Pręgowo, Strażacka 6:43 9:03 12:29 - 15:33 - 18:03 - 23:35

 Ostróżki 6:45 9:05 12:30 - 15:35 - 18:05 - 23:37

 Buszkowy, Osiedle 6:46 9:06 12:31 - 15:36 - 18:06 - 23:38

 Buszkowy, Kościół 6:46 9:06 12:31 - 15:36 - 18:06 - 23:38

 Buszkowy, Szkoła 6:47 9:07 12:32 - 15:37 - 18:07 - 23:39

 Buszkowy 6:48 9:08 12:33 - 15:38 - 18:08 - 23:40

 Czapielsk, Kocanki - - - - - - - - 23:44

 Babidół - - - - - - - - 23:47

 Czapielsk, Skrzyżowanie - - - - - - - - 23:49

 Czapielsk - - - - - - - - 23:51

 Jodłowno - - - - - - - - 23:55

 Pomlewo, Leśna - - - - - - - - 23:56

 Pomlewo, Szkoła - - - - - - - - 23:58

 Pomlewo - - - - - - - - 23:59

 Pomlewo, Słoneczna - - - - - - - - 0:00

 Przywidz - - - - - - - - 0:03

 Przywidz, Cisowa - - - - - - - - 0:04

 Piekło Dolne - - - - - - - - 0:05

 Trzepowo, Wybudowanie - - - - - - - - 0:07

 Trzepowo - - - - - - - - 0:09

 Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) do odwołania:

kursuje tylko od poniedziałku do piątku, w pozostałe dni (sobota, niedziela i święto - nie kursuje)

P
rz

y
s
ta

n
k

i ty
lk

o
 d

la
 w

y
s
ia

d
a

ją
c
y
c
h



854
 Przystanki:

 Buszkowy 4:27 5:31 6:57 9:56 12:36 15:52 - 19:02

 Buszkowy, Szkoła 4:28 5:32 6:58 9:57 12:37 15:53 - 19:03

 Buszkowy, Kościół 4:29 5:33 6:59 9:58 12:38 15:54 - 19:04

 Ostróżki 4:33 5:37 7:03 10:02 12:42 15:58 - 19:08

 Pręgowo, Strażacka 4:35 5:39 7:05 10:04 12:44 16:00 - 19:10

 Pręgowo, Wodociągowa 4:36 5:40 7:06 10:05 12:45 16:01 - 19:11

 Lisewiec < 5:46 < 10:11 12:51 < 17:46 <

 Lisewiec, Parkowa < 5:47 < 10:12 12:52 < 17:47 <

 Lisewiec, Leśne Echo < 5:48 < 10:13 12:53 < 17:48 <

 Pręgowo, Lisi Jar < 5:49 < 10:14 12:54 < 17:49 <

 Pręgowo, Zachodnia < 5:50 < 10:15 12:55 < 17:50 <

 Pręgowo, Wspólna < 5:51 < 10:16 12:56 < 17:51 <

 Pręgowo, Szkoła 4:38 5:53 7:08 10:18 12:58 16:03 17:53 19:13

 Kolbudy, Os. Leśników 4:40 5:55 7:10 10:20 13:00 16:05 17:55 19:15

 Kolbudy, Plac Kaszubski < 5:58 7:13 < < < 17:58 <

 Kolbudy, Przemysłowa < 6:00 7:15 < < < 18:00 <

 Łapino, Sapiehy < 6:01 7:16 < < < 18:01 <

 Łapino < 6:02 7:17 < < < 18:02 <

 Łapino, Sapiehy < 6:03 7:18 < < < 18:03 <

 Kolbudy, Przemysłowa < 6:04 7:19 < < < 18:04 <

 Kolbudy, Plac Kaszubski < 6:06 7:21 < < < 18:06 <

 Kolbudy 4:43 6:08 7:23 10:23 13:03 16:08 18:08 19:18

 Kolbudy, Szkoła 4:46 6:11 7:26 10:26 13:06 16:11 18:11 19:21

 Lublewo Gdańskie, Polna 4:48 6:13 7:28 10:28 13:08 16:13 18:13 19:23

 Lublewo Gdańskie 4:49 6:14 7:29 10:29 13:09 16:14 18:14 19:24

 Lublewo Gdańskie, Konwaliowa 4:51 6:16 7:31 10:31 13:11 16:16 18:16 19:26

 Bąkowo 4:53 6:18 7:33 10:33 13:13 16:18 18:18 19:28

 Kowale, Szlachecka 4:55 6:20 7:35 10:35 13:15 16:20 18:20 19:30

 Kowale, Kasztelańska 4:56 6:21 7:36 10:36 13:16 16:21 18:21 19:31

 Kowale, Starowiejska 4:57 6:22 7:37 10:37 13:17 16:22 18:22 19:32

 Kowale, Osiedle Olimp 4:58 6:23 7:38 10:38 13:18 16:23 18:23 19:33

 Gdańsk, Os. Świętokrzyskie 4:59 6:24 7:39 10:39 13:19 16:24 18:24 19:34

 Gdańsk, Wieżycka 5:00 6:25 7:40 10:40 13:20 16:25 18:25 19:35

 Gdańsk, Niepołomicka 5:01 6:26 7:41 10:41 13:21 16:26 18:26 19:36

 Gdańsk, Świętokrzyska 5:03 6:28 7:43 10:43 13:23 16:28 18:28 19:38

 Gdańsk, Platynowa 5:04 6:29 7:44 10:44 13:24 16:29 18:29 19:39

 Gdańsk, Ptasia 5:06 6:31 7:46 10:46 13:26 16:31 18:31 19:41

 Gdańsk, Sandomierska 5:08 6:33 7:48 10:48 13:28 16:33 18:33 19:43

 Gdańsk, Zaroślak 5:10 6:35 7:50 10:50 13:30 16:35 18:35 19:45

 Gdańsk, Brama Wyżynna 5:12 6:37 7:52 10:52 13:32 16:37 18:37 19:47

 Gdańsk, Dworzec Główny 5:13 6:38 7:53 10:53 13:33 16:38 18:38 19:48

 Gdańsk, Dworzec Autobusowy 5:17 6:42 7:57 10:57 13:37 16:42 18:42 19:52

kursuje tylko od poniedziałku do piątku, w pozostałe dni (sobota, niedziela i święto - nie kursuje)

 Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) do odwołania:

PKS Gdańsk sp. z o.o.

Rozkład ważny od: 15.04.2020 r.BUSZKOWY - LISEWIEC - ŁAPINO - KOLBUDY - GDAŃSK


